
                   REPUBLICA   MOLDOVA 
 

                                 RAIONUL   IALOVENI 

                        PRIMARIA  COMUNEI  GANGURA 

                          CONSILIUL COMUNAL GANGURA 
 

     MD 7721, s.Gangura, rn-l Ialoveni ,tel/fax 026870238, mail - ganguraprimaria@gmail.md 

    

DECIZIE NR. 10/04 
 din 17.06.2025 

 

 

Cu privire la modificarea Deciziei CL nr. 07/10  

din 22.07.2025 ”Cu privire la cererea SRL MELARUX GRUP” 

 

            În conformitate cu art.14, punc. 1,2,3 ale Legii nr.436-XVI din 28.12.2006 

“Privind administrația publică locală”, avînd avizul pozitiv al comisiei de 

specialitate, Consiliul comunei Gangura, 

                                                      D E C I D E : 

 

1. Se modifică Decizia Consiliului Comunal Gangura nr. 07/10 din 22.07.2025 în 

următoarea redacție: 

PUNCT 1. Se aprobă schimbarea modului de folosință pentru terenul cu numărul 

cadastral 2324101457 din agricolă în teren pentru construcția obiectivelor de infrastructură 

agricolă în scopul construcției unui bazin de acumulare a apei” 

PUNCT 2.  Se inițiază  elaborarea Planului Urbanistic în detaliu pentru terenul 

2324101457 , pentru realizarea asetui proiect.” 

2. Decizia Consiliului Comunal Gangura privind modificarea deciziei intră în 

vigoare din momentul aprobării  în Registrul Actelor Locale. 

 
 

           Președintele ședinței                                                         Vermiiciuc Natalia    

  

              Contrasemnează 

               Secretarul   al CL                                                         Stepliuc Angela 

  

 

 


